109 &£ 06 A T e BT RS F M TR
FERZENERAE BIfERRE
- - =5 BRER BREER =58 =F TR fEH T A i 5

AR SEY SEB HEE ABE AR BASEE  AM ERomEm oW i L
Stata 12,791 330 2 213.2 202 63.3 46 278.1 EEER 18,947
Word 4,846 242 3 80.8 93 52.1 34 1425 ZIKBEEMR 4,089
IBM SPSS 3,460 513 3 57.7 57 60.7 17 2035 ANEHIRENEARR 523
Excel 2,218 564 2 37.0 44 50.4 19 116.7 HBEEMR 303
Adobe lllustrator CS6 1,872 334 2 31.2 24 78.0 8 234.0 EIEREEERR 276
Adobe Dreamweaver CS6 773 258 4 12.9 7 110.4 2 386.5 TE[x 94
SAS 501 154 3 8.4 10 50.1 5 100.2 [EEHFFRER 61
NetBeans IDE 376 356 20 6.3 2 188.0 1 376.0 XE[F 50
Adobe Acrobat Pro 321 173 6 5.4 4 80.3 4 80.3 IEEA[R 9
PowerPoint 297 142 3 5.0 6 495 5 59.4 #B&t 24,352
Adobe Reader 77 77 77 1.3 1 77.0 1 77.0
Visual Studio 55 46 2 0.9 3 18.3 3 18.3
#Et 27,587 564 2 459.8 453 60.9 145 190.3



ERREIVE AR
ERRR SR

Word

SAS

Excel

Adobe lllustrator CS6
Stata

PowerPoint

IBM SPSS

Adobe Photoshop CS6
Adobe Reader

Adobe InDesign CS6
AutoCAD

Adobe Animate CC
TQC2010

Matlab

Adobe Premiere Pro
Visual Studio

Cero Prarametric

Visio

Adobe Acrobat Pro

R

NetBeans IDE

Microsoft SQL server
Adobe Dreamweaver CS6
TQC2016

Dev C++

OD&#t

Eclipse

Adobe Acrobat Distiller DC
Adobe Fireworks CS6
Adobe Media Encoder CS6
LibreOffice

WY EEESA

Gretl

OAZ

Access

Adobe Flash Professional CS6
Adobe Lightroom Classic
Adobe Bridge CS6

Blend Visual Studio
OpenOffice.org Calc
Adobe Fuse

Workflow ERP GPA#%
OpenOffice.org Draw
OpenOffice.org Base
Adobe Extension Manager CS6
st

fEF
HIEE

1,021,957
679,990
513,927
426,777
350,305
346,796
316,131
238,411
157,796
148,719
117,370
77,511
65,902
61,043
57,390
54,425
50,244
48,596
46,874
35,706
35,208
24,256
18,949
13,797
13,646
9,182
8,174
5,252
4,766
3,924
3,839
3,267
3,199
2,853
2,435
1,460
1,369
1,104
457
254
125
27
22
9
2
4,973,446

108 £8 H - 109 F 6 AL

fE=MH

IV EY
17,032.6
11,333.2
8,565.5
7,113.0
5,838.4
5,779.9
5,268.9
3,973.5
2,629.9
2,478.7
1,956.2
1,291.9
1,098.4
1,017.4
956.5
907.1
837.4
809.9
781.2
595.1
586.8
404.3
315.8
230.0
227.4
153.0
136.2
87.5
79.4
65.4
64.0
545
53.3
47.6
40.6
24.3
22.8
18.4
7.6
4.2
2.1
0.5
0.4
0.2
0.0
82,890.8

fE£MA

AR
23,590
9,612
14,141
5,351
5,438
8,231
5,027
3,749
2,066
2,217
1,739
825
831
907
860
801
652
812
945
549
452
336
370
290
244
215
106
230
122
100
151
36
87
54
41
33
16

THER
fERDER

43.3
70.7
36.3
79.8
64.4
42.1
62.9
63.6
76.4
67.1
67.5
94.0
79.3
67.3
66.7
67.9
77.1
59.8
49.6
65.0
77.9
72.2
51.2
47.6
55.9
42.7
77.1
22.8
39.1
39.2
254
90.8
36.8
52.8
59.4
44.2
85.6
36.8
19.0
84.7
25.0
13.5
22.0

9.0

2.0
54.5

B3

fEF
AH
2,162
622
1,536
548
416
918
883
580
703
274
286
87
171
207
138
206
98
184
354
117
74
64
110
95
52
33
42
120
76
32
89
9
19
33
10

Dlllﬂi

ﬁﬁﬁ,.fﬁ%
BIfERRE
T A R
ESEH B 2E
472.7 EHEER
1,093.2 X &R
334.6 TER
778.8 HBER
842.1 IBEAR
377.8 SNBSS
358.0 EIKERER
411.1 B ERER
224.5 EE
542.8 BB E D,
410.4 WER
890.9 B PR S 75 BB
385.4 HIER
294.9 RIZFFFT RO
415.9 ANERE
264.2 mEREREZE
512.7 BREE (Eflf)
264.1 ,X,Iﬁﬁﬁxa =
132.4 E=H
305.2 %F%EU’&E%
475.8 B RRAE
379.0 BELZEEE
172.3 BNEBIHER - 291
145.2 RERBFEEEREER
262.4 2IKBIZE B RERR
278.2 ﬁ%%?i‘%f&
194.6 ; 2
43.8 5
62.7 &Aﬁ
122.6 Emfﬁ
43.1 TR
363.0 Eﬂn?‘f%fﬁ
168.4 gt
86.5
243.5
182.5
228.2
50.2
28.6
254.0
62.5
13.5
22.0
9.0
2.0
436.0

ER7ER

2,782,358
661,109
533,002
448,318
188,411
177,250

49,903
18,755
16,392
5,439
5,058
3,645
2,838
2,820
2,705
2,331
1,304
1,170
1,054
1,036
852
817
805
767
575
468
331
267
187
126

77

4
4,910,174

ERAAR

57,255
9,175
8,719
6,446
2,486
4,004
1,040

434
173
64
98
107
32
43
25
39
42
33
87
19
18



