109年06月淡江軟體雲軟體使用統計表

應用程式使用統計

//S/13 E - V (C/13/6011								
應用程式名稱	使用 分鐘數	最長使用 分鐘數	最短使用 分鐘數	使用 小時數	使用 人次	平均每次 使用分鐘數	使用 人數	平均每人 使用分鐘數
Stata	12,791	330	2	213.2	202	63.3	46	278.1
Word	4,846	242	3	80.8	93	52.1	34	142.5
IBM SPSS	3,460	513	3	57.7	57	60.7	17	203.5
Excel	2,218	564	2	37.0	44	50.4	19	116.7
Adobe Illustrator CS6	1,872	334	2	31.2	24	78.0	8	234.0
Adobe Dreamweaver CS6	773	258	4	12.9	7	110.4	2	386.5
SAS	501	154	3	8.4	10	50.1	5	100.2
NetBeans IDE	376	356	20	6.3	2	188.0	1	376.0
Adobe Acrobat Pro	321	173	6	5.4	4	80.3	4	80.3
PowerPoint	297	142	3	5.0	6	49.5	5	59.4
Adobe Reader	77	77	77	1.3	1	77.0	1	77.0
Visual Studio	55	46	2	0.9	3	18.3	3	18.3
總計	27,587	564	2	459.8	453	60.9	145	190.3

單位使用統計

學院名稱	使用分鐘數	使用人次
商管學院	18,947	310
全球發展學院	4,089	64
外國語文學院	523	17
教育學院	303	4
國際事務學院	276	7
工學院	94	7
國際研究學院	61	3
文學院	50	4
理學院	9	1
總計	24,352	417

應用程式使用統計

應用程式名稱	使用 分鐘數	使用 小時數	使用 人次	平均每次 使用分鐘數	使用 人數	平均每人 使用分鐘數
Word	1,021,957	17,032.6	23,590	43.3	2,162	472.7
SAS	679,990	11,333.2	9,612	70.7	622	1,093.2
Excel	513,927	8,565.5	14,141	36.3	1,536	334.6
Adobe Illustrator CS6	426,777	7,113.0	5,351	79.8	548	778.8
Stata	350,305	5,838.4	5,438	64.4	416	842.1
PowerPoint	346,796	5,779.9	8,231	42.1	918	377.8
IBM SPSS	316,131	5,268.9	5,027	62.9	883	358.0
Adobe Photoshop CS6	238,411	3,973.5	3,749	63.6	580	411.1
Adobe Reader	157,796	2,629.9	2,066	76.4	703	224.5
Adobe InDesign CS6	148,719	2,478.7	2,217	67.1	274	542.8
AutoCAD	117,370	1,956.2	1,739	67.5	286	410.4
Adobe Animate CC	77,511	1,291.9	825	94.0	87	890.9
TQC2010	65,902	1,098.4	831	79.3	171	385.4
Matlab	61,043	1,017.4	907	67.3	207	294.9
Adobe Premiere Pro	57,390	956.5	860	66.7	138	415.9
Visual Studio	54,425	907.1	801	67.9	206	264.2
Cero Prarametric	50,244	837.4	652	77.1	98	512.7
Visio	48,596	809.9	812	59.8	184	264.1
Adobe Acrobat Pro	46,874	781.2	945	49.6	354	132.4
R	35,706	595.1	549	65.0	117	305.2
NetBeans IDE	35,208	586.8	452	77.9	74	475.8
Microsoft SQL server	24,256	404.3	336	72.2	64	379.0
Adobe Dreamweaver CS6	18,949	315.8	370	51.2	110	172.3
TQC2016	13,797	230.0	290	47.6	95	145.2
Dev C++	13,646	227.4	244	55.9	52	262.4
OD系統	9,182	153.0	215	42.7	33	278.2
Eclipse	8,174	136.2	106	77.1	42	194.6
Adobe Acrobat Distiller DC	5,252	87.5	230	22.8	120	43.8
Adobe Fireworks CS6	4,766	79.4	122	39.1	76	62.7
Adobe Media Encoder CS6	3,924	65.4	100	39.2	32	122.6
LibreOffice	3,839	64.0	151	25.4	89	43.1
LM請假系統	3,267	54.5	36	90.8	9	363.0
Gretl	3,199	53.3	87	36.8	19	168.4
OA系統	2,853	47.6	54	52.8	33	86.5
Access	2,435	40.6	41	59.4	10	243.5
Adobe Flash Professional CS6	1,460	24.3	33	44.2	8	182.5
Adobe Lightroom Classic	1,369	22.8	16	85.6	6	228.2
Adobe Bridge CS6	1,104	18.4	30	36.8	22	50.2
Blend Visual Studio	457	7.6	24	19.0	16	28.6
OpenOffice.org Calc	254	4.2	3	84.7	1	254.0
Adobe Fuse	125	2.1	5	25.0	2	62.5
Workflow ERP GP系統	27	0.5	2	13.5	2	13.5
OpenOffice.org Draw	22	0.5	1	22.0		22.0
OpenOffice.org Base		0.4			1	
Adobe Extension Manager CS6	9	0.2	1	9.0	1	9.0
					11 100	2.0
總計:	4,973,446	82,890.8	91,293	54.5	11,408	436.0

單位使用統計

學院名稱	使用分鐘數	使用人次
商管學院	2,782,358	57,255
文學院	661,109	9,175
工學院	533,002	8,719
教育學院	448,318	6,446
理學院	188,411	2,486
外國語文學院	177,250	4,004
全球發展學院	49,903	1,040
學生事務處	18,755	434
資訊處	16,392	173
學習與教學中心	5,439	64
秘書處	5,058	98
國際事務學院	3,645	107
教務處	2,838	32
校務研究中心	2,820	43
人力資源處	2,705	25
品質保證稽核處	2,331	39
副校長室(學術)	1,304	42
淡江時報委員會	1,170	33
軍訓室	1,054	87
蘭陽副校長室	1,036	19
學術副校長辦公室	852	18
覺生紀念圖書館	817	8
學分進修班輔導處 - 學分班	805	24
校友服務暨資源發展處	767	5
全球創業發展學院	575	8
體育事務處	468	12
國際研究學院	331	7
國際暨兩岸事務處	267	7
成人教育部	187	5
財務處	126	3
總務處	77	5
研究發展處	4	1
總計	4,910,174	90,424